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Metropolitan King County Council
King County Courthouse

516 Third Avenue, 12th Floor

Seattle, WA 98104-3272
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(206) 477-1000, Toll-free: (800) 325-6165
Fax: (206) 296-0198

TTY/TDD: (206) 296-1024
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Councilmember

Rod Dembowski
Larry Gossett

Kathy Lambert

Larry Phillips

Dave Upthegrove
Jane Hague

Pete von Reichbauer
Joe McDermott
Reagan Dunn
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Phone

477-1001
477-1002
477-1003
477-1004
477-1005
477-1006
477-1007
477-1008
477-1009
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E-mail

rod.dembowski@kingcounty.gov
larry.gossett@kingcounty.gov
kathy.lambert@kingcounty.gov
larry.phillips@kingcounty.gov
dave.upthegrove@kingcounty.gov
jane.hague@kingcounty.gov
pete.vonreichbauer@kingcounty.gov
joe.mcdermott@kingcounty.gov
reagan.dunn@kingcounty.gov



