# 킹카운티 의회 와 당신

# The King County Council and You

우리는 누구이며, 무슨일을 하는가?

와성톤주의 킹카운티 수도 의회(Metropolitan King County Council)는 와성톤주의 두번째로 큰 규모의 정부기관으로서 와성톤주에 속한 39군(County) 중 가장 많은 주민이 살고있는 킹카운티(King County)지역의 제반업무를 대행하는 의회이다. 2백만이상의 주민수의 거주지로서, 미전국에서 14번째로 거주밀도가 높을뿐 아니라, 우연이도 미국 14주에 살고있는 총주민 숫자보다 도 높다. 약 2,134 평방마일 면적을 차지하는 킹카운티는 로드-아일랜드주 와 델라웨어주 보다 도 넗은 지역을 차지한다.

본의회에서 근무하는 직원들은 킹카운티 주민의 일상생활을 위하여 헌신적으로 질도 높은 업무를 제공한다. 본의회는 또한 250,000 명 이상의 주민들이 살고있는 킹카운티 도심지 및 군에 소재한 병합되지 않은 시골지역 주민의 지역정부로서 군에 속한 39 개의 시와 계약관계를 맺고 지역주민에게 제반 업무를 지원한다.

본의회는 킹카운티 군의 입법기관으로서 포괄적인 정책을 설립하고, 법을 제정하며, 예산채택등의 업무를 통하여 본지역 주민생활에 필요한 각종업무를 유도한다. 예로:

- 형사 사법제도와 관선변호사 제도;지방법원/주법원,소년원 및 성인 구치소;
- 킹카운티 보안업무 (Sheriff's Office)- 병합되지 않은 지역주민 보호 및 근접 도시와 계약하에 경찰업무 제공;
- 위생보건 및 사회복지;
- 대중교통 (Metro Transit) 및 도로관리:
- 폐수처리 및 고형폐기물 관리:
- 지역 공원 및 공지관리 (Open Space), 오솔길 관리;
- 지방선거,기록보관,허가증(Permit) 및 면허증(License) 발급

킹카운티 의회(King County Council) 위원은 각자의 대표지역 주민 약 2십 이만명 유권자들이 초당적인 근거로 (Non-partisan basis) 선출한 의회로서 9인-대리제이며, 각위원은 4년 임기로 시무한다.

본의회는 군청의 각 부서업무를 감독하는 7개의 상임위원회와 전위원이 참석하는 전원위원회 (Committee of the Whole)로 구성되어 있스며, 각자 위원은 관활지역에서 선출된 각지방 대표의원과 밀접한 관계를 유지하여 해당지역의 교통 및 수질환경에 관한 정책상 공동유익을 위하여 협력한다.

본의회는 또한, 킹카운티 운영에 관한 법령, 신청안 (Motion), 및 예산을 검토하여 모든 군청업무를 전반적으로 투명하고, 비용효율적으로 운영하며, 전주민에게 균등한 기회가 제공되도록 한다.

## 의회 및 지역위원회

본의회에 속한 상임위원회는 특정 군청업무에 관하여 제의된 법안을 검토하여 해당 업무를 구체적으로 감독한다. 의회 위원은 지방대표의원과 밀접한 관계를 가지고 정책상으로 해당지역의 교통 및 수질환경에 관한 공동유익을 위하여 협력한다. 이외에도 의회 위원은 와싱톤주 의회의 법령에 위하여 신설된 3 특수목적 정부기관의 감리위원회 (Board of Supervisors) 임원으로 일한다.

의회에 속한 각 위원회의 명칭과 이들의 업무내용을 아래에 소개합니다. 임명제로서 각 위원회 의장과 임원의 임기는 일년임으로 의장의 이름과 임원수는 매년 바뀝니다. 회의날자와 시간 등 더욱 상세한 정보는 아래 왠사이트에 가시면 보실 수 있습니다.

### 의회 위원회

전원위원회 전협의회 업무에 관한 법률제정,정책이슈

예산/재정관리 위원회 자본 및 운영비 세출. 연례예산 감독, 현수입포함

군청업무 회계감사 및 감독위원회 재정의 비용효율성에 대한 감사 및 감독, 군청부서 업무 및 프로그람 수행 포함

법률, 치안, 주민 위생보건 및 사회복지 위원회 치안, 주민안전, 위생보건 및 사회복지, 주택, 비상사태 관리

교통/경제/환경 위원회 성장관리, 경제개발, 환경이슈, 폐수 및 고형폐기물 처리, 공원, 대중교통, 도로망 체계

#### 지역위원회

지역 정책위워회

사회복지서비스,고형폐기물,재난대비계획,형사사법정책에 관한기획 및 정책

지역 대중교통 위위회

킹카운티 메트로 (King County Metro Transit) 버스 서비스와 시설에 관한 기획 및 정책

수질환경 위원회

페수처리 시설 공사에 대한 재정,기획,정책 및 운영; 수질에 관한 각종 관심사안

### 특수목적 정부부서 위원회

킹카운티 페리선 운항업무

왭사이트: www.kingcountyferries.org

킹카운티 홍수관리

웹사이트: www.kingcountyfloodcontrol.org

킹카운티 교통업무

웹사이트: www.kingcountytransportationdistrict.org

#### 킹카운티의 예산에 관하여

킹카운티의 예산은 별정재정과 일반재정,가장 큰 2 항목으로 구분됩니다. 전체 예산의 88%를 차지하는 별정재정은, 법령에 의하여 교통, 하수처리 등 유권자들이 이미 투표로 승인한 특수목적을 위하여 사용되어야 만 합니다.

집행선택이 가능한 일반재정은 전예산의 12%정도이며 주민의 일상생활에 필요한 업무비용을 위하여 책정된 재정으로서 각종 수입으로 충당된다. 일반재정의 대부분 몫인, 4/3은 주법령에 따라 형사사법 정책 및 주민안전 비용으로 쓰여지며, 나머지 재정은 선거 및사회복지 사업에 쓰인다.

일반재정은 대체로 재산세, 판매세등 사용료 (Property Tax, Sales Tax and Fee) 징수로 충당된다. 주법령에 의하여 킹카운티 정부는 군지역내 해당 관할지역을 대신하여 재산세를 징수하며, 징수한 재산세 1 불당 17 센트정도를 배당받으며, 남어지는 타기관에 배정된다. 유사한 방법으로, 킹카운티 정부는 대다수 지역에서 징수하는 1 불당 판매세 9.5 센트증, 1 센트 미만의 금액을 지원받는다.

2002 년 와성톤주 의회가 법령으로 주민들의 재산세를 1%으로 제한한 이후, 와성톤주의모든 군정부 업무 진행은 실제로 주정부 정책상 초래된, 군업무 비용와 이에 따라 필요한수입의 차이(Gap)로 어려움을 격고있다. 이런 구조적 갭의 결과로 킹카운티 예산은지난 10 여년간 (2002 년-2012 년) 매년 평균 3 억 8 천 4 백만불 예산삭감으로 어려움을 격고 잇스며, 이에따라 지난 수년간 2 천만불 에서 5 천 9 백만불 상당의 적자 상태이다.

## 킹카운티 의회 연락방법

킹카운티 의회는 정기적으로 매주 월요일, 킹카운티 법원 건물 10 층에서 소집합니다. 의회는 항상 원하시는 어느 누구라도 방청할 수 있도록 킹카운티 TV, 케이블 채널 22 번으로 실시간에 방영되며, 카운티 웹사이트에서 언라인으로도 방청하실 수 있습니다. 의제서,회의록 등 지난 의회 비데오 역시 온라인으로 신청하여 보실 수 있습니다. 킹카운티 수도 의회 웹사이트: www.kingcounty.gov/council.

우편주소

Metropolitan King County Council King County Courthouse 516 Third Avenue, 12th Floor Seattle, WA 98104-3272

연락 전화번호

(206) 477-1000, Toll-free: (800) 325-6165

Fax: (206) 296-0198 TTY/TDD: (206) 296-1024

온라인 웹사이트

www.kingcounty.gov/council

홰이스북: www.facebook.com/KingCountyCouncil

트위터: http://twitter.com/KCCouncil

의회 서기 이메일 주소와 전화번호 clerk.council@kingcounty.gov (206) 477-1020

지역구	<sup>L</sup> 의회위원 이름	전화번호	이메일 주소
Dist.	Councilmember	Phone	E-mail
_			
1	Rod Dembowski	477-1001	rod.dembowski@kingcounty.gov
2	Larry Gossett	477-1002	larry.gossett@kingcounty.gov
3	Kathy Lambert	477-1003	kathy.lambert@kingcounty.gov
4	Larry Phillips	477-1004	larry.phillips@kingcounty.gov
5	Dave Upthegrove	477-1005	dave.upthegrove@kingcounty.gov
6	Jane Hague	477-1006	jane.hague@kingcounty.gov
7	Pete von Reichbauer	477-1007	pete.vonreichbauer@kingcounty.gov
8	Joe McDermott	477-1008	joe.mcdermott@kingcounty.gov
9	Reagan Dunn	477-1009	reagan.dunn@kingcounty.gov